
 

UCHWAŁA Nr VII/79/15
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 5 marca 2015

w sprawie przyjęcia wykazu dróg, na których realizowane są zadania Dzielnicy XVIII Nowa 
Huta.

Na podstawie § 66 ust. 1 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.  
1854) oraz na wniosek Prezydenta Miasta Krakowa, znak BR-04.3025.64.2014, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  wykaz dróg,  na których realizowane są zadania  Dzielnicy  XVIII Nowa 
Huta, o których mowa w § 3 pkt 1 lit c) zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów na których realizowane są zadania 
Dzielnic.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Rada Dzielnicy XVIII podejmuje uchwałą zgodnie ze swoimi statutowymi kompetencjami.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

